Municipio de Esperanza

Puebla

Estados de Resultados

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ene./2022 al 31/mar./2022

Fecha y [20/oct./2022

hora de Impresién

12:45p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINA

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/ene. al 31/mar./2022

$2,045,147.03

$682,462.58
$682,462.58

$1,285,063.95
$77,074.00
$546.50
$10,846,128.22

$10,846,128.22
$5,935,017.87
$4,835,971.95
$75,138.40

$739.44

$739.44
$739.44

$12,892,014.69

$6,961,735.82
$3,324,274.23
$1,612,665.31
$2,024,796.28
$520,321.13
$520,321.13
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7,482,056.95

$5,409,957.74

15.86 %

5.29 %
5.29 %

9.96 %
0.59 %
0.00 %
84.13 %

84.13 %
46.03 %
37.51 %

0.58 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

54.00 %
25.78 %
12.50 %
15.70 %
4.03 %
4.03 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

58.03 %

41.96 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/mar./2022

$2,045,147.03

$682,462.58
$682,462.58

$1,285,063.95
$77,074.00
$546.50
$10,846,128.22

$10,846,128.22
$5,935,017.87
$4,835,971.95
$75,138.40

$739.44

$739.44
$739.44

$12,892,014.69

$6,961,735.82
$3,324,274.23
$1,612,665.31
$2,024,796.28
$520,321.13
$520,321.13
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7,482,056.95

$5,409,957.74

15.86 %

5.29 %
5.29 %

9.96 %
0.59 %
0.00 %
84.13 %

84.13 %
46.03 %
37.51 %

0.58 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

54.00 %
25.78 %
12.50 %
15.70 %
4.03 %
4.03 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

58.03 %

41.96 %

LIC. ISAAC RODRIGUEZ OCHOA
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ PARRA
SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

C.P. FERNANDO CARMONA ZUNIGA

TESORERO MUNICIPAL
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